

директора)																			
Администрация (г. Новосибирск, ул. Советская, 33)																			
4	Заместитель директора физкультурно-спортивной организации (заместитель директора)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
Служба технического сопровождения (г. Новосибирск, ул. Тюленева, 27)																			
5	Ведущий инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического сопровождения (г. Новосибирск, ул. Коммунистическая, 6)																			
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																			
11	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А, 14А(13А)	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А, 16А(15А), 17А(15А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел (г. Новосибирск, ул. Коммунистическая, 6)																			
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Экономист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел (г. Новосибирск, ул. Советская, 33)																			
23А, 24А(23А), 25А(23А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовой отдел (г. Новосибирск, ул. Советская, 33)																			
26	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовой отдел (г. Новосибирск, ул. Коммунистическая, 6)																			
27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрактная служба																			
30	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора

(должность)

(подпись)

Волков В. В.

(ФИО)

03.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по кадрам отдела по
организационной работе

(должность)

(подпись)

Печерская И. В.

(ФИО)

08.04.2019

(дата)

главный инженер

(должность)

(подпись)

Степанов В. В.

(ФИО)

03.04.2019г.

(дата)

специалист по охране труда службы
технического сопровождения

(должность)

(подпись)

Скурихина Е. В.

(ФИО)

03.04.19

(дата)

начальник правового отдела

(должность)

(подпись)

Учительев О. А.

(ФИО)

03.06.19

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ракитин Алексей
Константинович

(подпись)

27.03.2019

(дата)

1537

(№ в реестре экспертов)